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مصدوم شدن مادر و دختر در انفجار خانه 
انفجار یک خانه در محله دره گرم خرم آباد یک مادر و دختر را روانه 

بیمارستان کرد.
حمید علیرضایی، مدیرعامل سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی 
شهرداری خرم آباد گفت: صبح شنبه سامانه ۱۲۵ آتش نشانی با دریافت 
خبر این انفجار بلافاصله آتش نشانان سه ایستگاه شماره ۲، 4 و 7 خود 
را به همراه سرپرست معاونت عملیات به محل حادثه اعزام کرد. 
بررسی ها نشان داد، طبقه دوم یک ساختمان مسکونی دوطبقه واقع 
در کوچه نگارستان هشتم دره گرم دچار انفجار و بر اثر شدت آن بخش 
عمده ای از ساختمان و سقف آن تخریب شده بود. مصدومان این حادثه 
که یک مادر و دختر بودند توسط آمبولانس به مراکز درمانی منتقل 
شدند و علت این حادثه نیز توسط کارشناسان سازمان آتش نشانی در 

دست بررسی است.

مرگ راننده در تصادف با پل هوایی
راننده پراید در برخورد با پایه بتونی پل هوایی زاهدان جان باخت.

 حمیدرضا عابدی، سرپرست سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی 
شهرداری زاهدان گفت: ساعت ۲۰و44 دقیقه شامگاه جمعه، طی 
تماسی با سامانه ۱۲۵، خبر تصادف خودرو پراید اعلام شد و بلافاصله 
آتش نشانان ایستگاه ۵۰ به محل حادثه در مسیر بزرگراه خلیج فارس 

. رفتند
نخستین بررسی ها نشان داد یک دستگاه خودرو سواری پراید پس از 
برخورد با پایه بتونی پل هوایی در بزرگراه به شدت درهم پیچیده و راننده 
در خودرو محبوس شده است. پس از رهاسازی راننده مشخص شد 
وی در دم جان باخته است. علت این حادثه در دست بررسی است. 

دستگیری داماد جنایتکار 
مرد کینه جو که به دنبال اختلافات خانوادگی همسر و مادر همسرش 
را به قتل رسانده و پدر همسرش را مجروح کرده بود، در کمتر از 7۲ 

ساعت دستگیر شد. 
سردار مهدی حاجیان، فرمانده انتظامی استان کرمانشاه گفت: صبح 
چهارشنبه )۲4 آبان( وقوع یک مورد درگیری و تیراندازی منجر به قتل 
در یکی از محلات شهرستان گیلانغرب به پلیس گزارش و با حضور 
پلیس در محل حادثه مشخص شد، جوانی حدوداً ۲۸ ساله پس از 
وقوع اختلاف شدید با همسر و اعضای خانواده اش ابتدا به سراغ وی 
و پدر همسرش رفته و پس از آن هم به سراغ مادر همسرش رفته و 
به سمت آنها تیراندازی کرده است.سردار حاجیان افزود: بر اثر این 
تیراندازی که در دو محله جداگانه اتفاق افتاد همسر و مادر همسر عامل 
تیراندازی به ضرب گلوله وی کشته شدند و پدر همسرش نیز بشدت 
زخمی و روانه بیمارستان شد. پس از شروع ردیابی ها برای دستگیری 
متهم فراری مأموران توانستند با اشراف اطلاعاتی خود مخفیگاه وی را 
در یکی از روستاهای گیلانغرب شناسایی و در عملیاتی غافلگیرانه وی 

را دستگیر کنند.
وی ادامه داد: مأموران پلیس همچنین در بازرسی از مخفیگاه قاتل 
دستگیر شده یک قبضه اسلحه کلاشنیکف، یک قبضه کلت کمری و 
یک قبضه نارنجک دستی کشف کردند. بازجویی از متهم درباره انگیزه 

این جنایت ها ادامه دارد.

اسکورت تریلی حامل هروئین در گرمسار
یک تریلی حامل ۲۰۰ کیلوگرم هروئین به همراه دو خودرو که آن را 

اسکورت می کردند توقیف و 4 متهم دستگیر شدند.
سردار جلیل موقوفه ای، فرمانده انتظامی استان سمنان گفت: پلیس با 
همکاری سربازان گمنام امام زمان)عج( توانست در یک عملیات منسجم 
یک دستگاه تریلر حامل مواد مخدر و دو دستگاه خودرو سواری پشتیبان 
آن را متوقف کند. در این عملیات چهار نفر از قاچاقچیان که حرفه ای 

بودند، دستگیر و به مراجع قضایی تحویل داده شدند.

سقوط مرگبار زن روستایی به تنور
زن سالخورده روستایی هنگام پخت نان به تنور افتاد و جان باخت.

جعفر توان، فرماندار شهرستان سقز گفت: این خانم با سن بالا در 
روستای باشماق سقز، در هنگام پخت نان درون تنور افتاده و به علت 
سوختگی شدید، در دم جان باخت. به گزارش تسنیم، سال گذشته نیز 
یک زن ۲۸ ساله اهل یکی از روستاهای مریوان هنگام پخت نان در تنور 

افتاد و جان خود را از دست داد. 

آتش سوزی در مرکز بازپروری زنان شیراز
 تنها مرکز دولتی نگهداری زنان و دختران در استان فارس آتش  گرفت.

کارشناسان اتصال برق و رعایت نشدن نکات امنیتی را علت حادثه اعلام 
کرده اند. ساختمان مرکز با همه وسایل و تجهیزات و همچنین لوازم 
شخصی مددجویان ساکن در آن دچار سوختگی شده، این درحالی است 
که این مرکز اخیراً به مدت ۶ ماه کاملاً تعطیل بوده و با هزینه بسیار بالا 
مورد بازسازی و تجهیز قرار گرفته است . این آتش سوزی تلفات جانی به 
دنبال نداشته است و مددجویان به ساختمان دیگری منتقل شده اند.

مرگ سیمبان در لاهیجان
یک کارگر سیمبان شرکت توزیع برق لاهیجان حین انجام کار بر اثر 
برق گرفتگی و سقوط از ارتفاع تیرک جان خود را از دست داد. »محمد 
محرمی«، سیمبان جوان و از نیروهای شرکت پیمانکارتوزیع برق لاهیجان 
حین انجام عملیات و رفع مشکل برق رسانی دچار حادثه سقوط از 
ارتفاع تیرک شد و جان باخت. یک فعال کارگری درباره این حادثه گفت: 
متأسفانه این سیمبان که پیش از این در اداره برق آستانه مشغول کار بود 
بعد از سقوط به کما رفت و بعد از چند روز جان باخت. طبق اظهارات 
وی، پیش از این یکی دیگر از سیمبانان شاغل در حوزه لاهیجان بر اثر 
برق گرفتگی دچار سوختگی شدید شد و هم اکنون تحت درمان است.

پایان سرقت از خودروهای سنگین در بروجرد
فرماندهی انتظامی استان لرستان از انهدام باند سارقان قطعات 
خودروهای سنگین و کشف ۲۰ فقره سرقت در شهرستان بروجرد خبر 

داد.
سردار »یحیی الهی« در تشریح این خبر اظهار داشت: در پی وقوع 
سرقت قطعات خودروهای سنگین در سطح شهرستان بروجرد، بررسی 
موضوع در دستور کار پلیس قرار گرفت. مأموران کلانتری ۱۱ تختی، 
کلانتری ۱۵ جهان آباد و یگان امداد این فرماندهی با اقدامات فنی و 
پلیسی هویت سارقان را شناسایی و با هماهنگی مراجع قضایی طی 
یک عملیات ضربتی آنها را پس از تعقیب و گریز یک ساعته در محورهای 

مواصلاتی دستگیر کردند.
فرمانده انتظامی استان لرستان با بیان اینکه هر دو سارق دستگیر و 
خودرو پژو سارقان نیز توقیف شده است، گفت: در تحقیقات انجام شده 
سارقان به ۲۰ فقره سرقت قطعات خودروهای سنگین اعتراف کردند و در 
بازرسی از خودرو آنان دو عدد باتری خودرو کشف شد که پس از تشکیل 

پرونده برای سیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضایی شدند.

از گوشه و کنار ایران

 از کشف نیم تن هروئین در  از کشف نیم تن هروئین در 
بار ماهی تا دستگیری مرد اعدامیبار ماهی تا دستگیری مرد اعدامی

اجرای طرح برخورد با شبکه های قاچاق مواد مخدر در پایتخت

با مرگ  گروه حوادث/همزمان 
مشکوک مرد جوانی در خانه اش 
یکی  در  دختری  جسد  کشف  و 
از هتل های پایتخت، دو پرونده 
جداگانه، روی میز بازپرس ویژه قتل 

گرفت.  قرار 
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، 
ساعت 7 عصر جمعه ۲۶ آبان، مرگ 
مرد 3۵ ساله ای از سوی مأموران 
کلانتری ۱۵۰ تهرانسر به بازپرس امیر 
حسین علیمردان اعلام شد. با 
گزارش این خبر تحقیقات به دستور 

بازپرس جنایی آغاز شد.
در بررسی های اولیه همسر مرد 
جوان گفت: شوهرم از مدتی قبل 
تحت فشار مالی شدید بود. چند 
ماه حقوقش را پرداخت نکرده بودند، 
مدام ابراز شرمندگی می کرد و می 
گفت از اینکه پول ندارد و نمی تواند 
خرج و مخارج زندگی و اجاره خانه 
را بدهد حالش بد است اما کاری 
از دستش برنمی آید. روز حادثه به 

همراه فرزندم از خانه بیرون رفتیم 
و زمانی که برگشتیم با جسد حلق 

آویز او مواجه شدیم.
بازپرس شعبه دهم  به دستور 
دادسرای امور جنایی تهران، جسد 
به پزشکی قانونی منتقل شد و 
تحقیقات در رابطه با علت اصلی 

مرگ مرد جوان ادامه دارد.
مرگ در هتل

ساعت ۱۱ صبح شنبه ۲7 آبان، مدیر 
هتلی معروف در مرکز پایتخت با 
پلیس تماس گرفت و گفت : سه 
روز قبل دختر جوانی، در هتل ما 
اتاق گرفت. اما از وقتی وارد اتاق شد 
دیگر بیرون نیامد و پاسخ پرسنل را 
هم نمی داد. به همین دلیل نگران 
شده و با ورود به اتاق با جسد دختر 

جوان مواجه شدیم.
به دنبال این تماس موضوع از 
سوی مأموران کلانتری ۱۰۵ سنایی 
به بازپرس محمد مهدی براعه 
اعلام شد و بازپرس جنایی دستور 

تحقیقات صادر کرد. با حضور تیم 
جنایی در محل آنها با جسد دختر 
3۱ ساله در حالی مواجه شدند که 
در کنار او بطری آب  و چندین پوکه 

خالی قرص به چشم می خورد.
همچنین دست نوشته ای در کنار 
جسد پیدا شد  که داخل آن نوشته 
بود: دنبال جای آرامی بودم تا برای 

همیشه بخوابم.
در ادامه تحقیقات مشخص شد 
دختر جوان ساکن یکی از شهرهای 
شمالی است و از مدتی قبل  همراه 
برادرش به تهران آمده و  زندگی می 
کردند. اما سه روز قبل با این بهانه 
که قصد دارد با دوستانش به سفر 
برود خانه را ترک کرده و دیگر از او 

خبری نشده بود.
بازپرس شعبه سوم دادسرای امور 
جنایی تهران دستور انتقال جسد به 
پزشکی قانونی برای مشخص شدن 
علت اصلی مرگ و ادامه تحقیقات 

را صادر کرد.

 گزارش 2 مرگ خودخواسته در پایتخت
گروه حوادث/  پسر  13 ساله برای خرید 
بازی اینترنتی 51 میلیون ریال مخفیانه از 

حساب مادرش برداشت کرد.
چند روز قبل خانمی با مراجعه به پلیس 
مبالغ  روزهای گذشته  در  مدعی شد 
متعددی به ارزش کلی ۵۱ میلیون ریال از 
حساب بانکی اش به صورت غیرمجاز و 
بدون اطلاع خودش برداشت شده است.
به همین منظور پرونده ای با توجه به 
حساسیت موضوع در دستور کار پلیس قرار 
گرفت و با بررسی و تحقیقات انجام شده 
روی صورتحساب شاکی مشخص شد مبالغ 
برداشت شده از درگاه های اینترنتی مختلف 
برای خرید محتویات بازی آنلاین از حساب 

ج شده است. وی خار
سرهنگ محمدرضا فدائیان رئیس پلیس 
فتا استان سمنان گفت: با اقدامات فنی 
کارشناسان پلیس فتا معلوم شد از شماره 
تلفن شاکی برای ایجاد حساب کاربری و 
شارژ حساب در بازی های آنلاین استفاده 

شده بود. از آنجا که شاکی در تحقیقات 
اولیه به علاقه شدید فرزندش به بازی های 
رایانه ای اشاره کرده بود طی تماس با 
شاکی، موضوع با وی مطرح و ظن پلیس 
به نوجوان ۱3 ساله او بیشتر و مقرر شد 
شاکی و فرزندش برای تحقیقات تکمیلی 
به مقر پلیس مراجعه کنند. این نوجوان 
ابتدا منکر چنین عملی بود اما در مواجهه 
با ادله و مستندات کامل پلیس فتا چاره ای 
جز اعتراف به برداشت غیرمجاز از حساب 

بانکی مادرش نداشت.
 

وی ادامه داد: استفاده بی رویه از بازی های 
رایانه ای باعث ایجاد تغییر در سلامت 
فیزیکی و روانی و افت تحصیلی دانش آموزان 
خواهد شد و به همین خاطر همراهی و 
هماهنگی والدین با فرزندان و نظارت بر 
رفتار و فعالیت سایبری آنها یک ضرورت 
بوده چرا که ناآگاهی والدین، موجب 
آسیب ها و تهدیدات گوناگون خواهد شد.

برداشت از حساب مادر برای 
خرید بازی اینترنتی

به گزارش »ایران«، سردار عباسعلی 
می  نتظا ا ه  ند فرما  ، ن یا محمد
در  وز  دیر صبح  رگ،  بز تهران 
تشریح جزئیات طرح برخورد با 
شبکه های قاچاق مواد مخدر 
با  برخورد  گفت:  پایتخت،  در 
مواد مخدر یکی از اولویت های 
اصلی پلیس پایتخت است و ما 
پیش از این نیز طرح هایی را برای 
جمع آوری معتادان متجاهر و...در 
تهران اجرا کردیم و امروز هم نتایج 
یکی دیگر از طرح های پلیس در 
برخورد با قاچاقچیان دانه درشت 
و توزیع کنندگان خرد به نمایش 

گذاشته شده است.
وی با اشاره به نتایج اقدامات انجام 
شده از سوی مأموران پلیس گفت: 
همکاران من در پلیس پایتخت از 
ابتدای آبان ماه امسال تاکنون بیش 
از سه تن انواع مواد مخدر را کشف 
و ضبط کرده اند که یک محموله 
نیم تنی هروئین نیز جزو آن است.
محمدیان با بیان اینکه از ابتدای 
سال بالغ بر ۱۶ تن انواع مواد مخدر 
از سوی پلیس پایتخت کشف و 
ضبط شده است، گفت: برخورد 
با شبکه های قاچاق مواد مخدر 
با جدیت ادامه دارد، به طوری 
که ۱۲ هزار توزیع کننده خرد از 
ابتدای سال و ۵۰۰ توزیع کننده نیز از 
ابتدای آبان ماه شناسایی و دستگیر 

شده اند.
درباره  پایتخت  پلیس  رئیس 
محموله نیم تنی هروئین نیز گفت: 
این یک محموله خاص بود که به 
طرز بسیار ماهرانه ای در بار یخچال 
جاساز شده بود. شیوه جاساز این 
مواد طوری بود که حتی سگ های 
موادیاب نیز نتوانسته بودند آن را 
کشف کنند، اما هوشیاری مأموران 
ما این افراد را به دام انداخت. این 
تریلی که مواد مخدر را از مرزهای 
شرقی کشور در آن جاساز کرده 
بودند، از گذرهای مختلف عبور 
کرده بود اما همکاران ما طی 
یک فرایند دو ماهه اعضای باند را 
شناسایی و رصد کردند. اگر این 
محموله ۵۰۰ کیلویی هروئین رصد، 
کشف و توقیف نمی شد تبدیل به 
بسته های ریز ۵ صدم گرم تا دو الی 
سه گرم می شد آن وقت مأموران 
انتظامی می بایست این مواد را از 

کف خیابان جمع می کردند.
محمدیان با بیان اینکه مواد مخدر 
کشف شده بالغ بر یک هزار میلیارد 
ریال ارزش دارد، گفت: سه سوداگر 
مرگ نیز در این خصوص دستگیر 
شدند. برای این افراد پرونده ای 
تشکیل شد و متهمان روانه دادسرا 
شدند. تحقیقات تکمیلی برای 
شناسایی و دستگیری دیگر افراد 
مرتبط در حال انجام است. از 
یک باند دیگر نیز ۵۱۵ هزار قرص 
مخدر کشف شد و سه نفر هم 
دستگیر شدند. این باند ترامادول 
را در عطاری ها توزیع کرده بودند. 
آنها در فضای مجازی نیز فعالیت 
داشتند و با وعده هایی مانند لاغری 
و... اقدام به تبلیغ و فروش این 

محصولات می کردند.
محمدیان درباره نگرانی ها از فروش 
مواد مخدر در فضای مجازی نیز 
گفت: این جزو مواردی است 
که خانواده ها نگرانی بسیاری در 
مورد آن دارند. پلیس فتا و پلیس 
مبارزه با مواد مخدر نسبت به 
این موضوع حساس هستند و 

ح برخورد با شبکه های قاچاق مواد مخدر در  مرضیه همایونی/ فرمانده انتظامی تهران بزرگ از اجرای طر
تهران بزرگ، دستگیری 12 هزار خرده مواد فروش و کشف بیش از 16 تن انواع مواد مخدر از آغاز امسال 

خبر داد.

بخشی از کشفیات ما مربوط به 
افرادی است که در فضای مجازی 
به خانواده ها  فعالیت داشتند. 
تأکید می کنم که این فضا از نظر ما 
دور نمانده است و متوجه نگرانی 
آنها هستیم. اگر در عطاری ها یا هر 
واحد صنفی دیگری چنین اقدامی 
انجام شود، پلیس اماکن به جدیت 

با آن برخورد خواهد کرد.
 

جاساز نیم تن هروئین در بار ماهی 
راننده خودرو تریلر که به صورت 
ر  د ا  ر ئین  و هر نیم تن  نه  هرا ما
خودرواش جاسازی کرده، در میان 
متهمانی است که در این طرح 

دستگیر شده اند.
از کی در کار انتقال مواد هستی؟

این اولین بار  باورتان نمی شود، 
بود که دنبال خلاف می رفتم. من 
مواد غذایی را از سراسر ایران بار 
می زدم و به مقاصدی که صاحبان 
گاهی   . م می برد می گفتند  بار 
اوقات هم محموله های ترانزیتی 
به کشورهایی مثل قبرس، آلمان و 
ترکیه می بردم. درآمدم خوب بود 
اما نه آنقدر که وقتی پیشنهاد یک 
میلیارد تومانی برای جا به جایی بار 

را شنیدم وسوسه نشوم.
محموله را خودت جاساز کردی؟

نه، اصلاً از این موارد اطلاع ندارم. 

هر چه کمتر اطلاع داشته باشی به 
نفع خودت است. خودروام را یکی 
از دوستانم گرفت و بعد از یک هفته 
که مواد را جاساز کرده بودند به من 
تحویل داد. فقط می دانم محموله را 
در بسته هایی با سه لایه جاسازی 

بودند. کرده 
بارت چه بود؟

از چابهار که سوار شدم بارم ماهی 
بود، قرار شد به خرم آباد بروم و 
محموله قارچ هم به محموله ای 
که داشتم اضافه شود و بعد هم به 
تهران بیایم و بعد از تخلیه محموله 
جاسازی شده، بار جدید بزنم و به 

ترکیه بروم.

چقدر پول گرفتی؟
مبلغ پیشنهادی خیلی بالا بود، 
اما برای پیش پرداخت حدود ۱۵۰ 

میلیون تومان گرفتم.
قرار بود محموله را کجا تحویل 

بدهی؟
اینها را نمی دانم، قرار شد به تهران 
که آمدم رابط محموله را تحویل 
بگیرد. جاساز به قدری ماهرانه بود 
که حتی سگ های موادیاب هم 
موفق نشده بودند بوی ۵۰۰ کیلو 

هروئین را تشخیص دهند.
فروش قرص ترامادول به 

عطاری ها
میلاد متولد ۱3۸3، از ۱۶ سالگی 

مواد کشیدن را آغاز کرده و حالا هم 
نه تنها مصرف کننده ای حرفه ای 
است بلکه در توزیع مواد مخدر و 

قرص هم بی رقیب است.
به چه جرمی بازداشت شدی؟

با دوست دخترم به عطاری ها 
ن  ا نگرد ا و ر قرص  و  می رفتیم 
می فروختیم. مگر فروش قرص 
متادون جرم است؟ اگر جرم است، 
چرا اکثر عطاری ها می فروشند؟ 
از عطاری ها شیشه  تازه بعضی 
هم در بساط  شان هست. این کار 
را، هم حضوری انجام می دادم و 
هم  در فضای مجازی به فروش 
می رساندم. در یک ماه صد میلیون 
کاسب بودیم اما ترس از دستگیری 
به قدری بالاست که اگر روزی صد 
میلیون تومان هم سود باشد باز 

نمی ارزد.
چرا وارد این کار شدی؟

از بچگی خلاف می کردم.  من 
اصلاً در خلاف کردن نابغه هستم، 
انگار خلاف در خونم است. قبلاً 
فروشنده مواد مخدر بودم اما الان 
فقط قرص می فروشم. می خواستم 
برای خودم کسی شوم و فکر کردم 

با این کار می توانم.
چرا دوست دخترت را وارد این 

کار کردی؟
خودش علاقه داشت با من همراه 
شود. او هم مثل من به این کار 

دارد.  علاقه 

از نقض حکم اعدام تا لابراتوار 
ساخت شیشه

سن و سالی ندارد اما یک بار به 
جرم حمل مواد مخدر به اعدام 
محکوم شده با این حال برایش 
درس عبرت نشده و به اشتباهاتش 

ادامه داده است. 
چطور از اعدام برگشتی؟

به خاطر مقدار زیادی مواد مخدر 
که همراهم بود دادگاه حکم به 
اعدامم  داد، اما آنقدر التماس 
و تلاش کردم تا اینکه در نهایت 
حکمم شکسته و به حبس ابد 
تبدیل شد. بعد از مدتی این حکم 
هم شکسته شد و در آخر به ۱۵ 
سال حبس محکوم شدم. مقدار 
زیادی از حبس را که کشیدم با 
گذاشتن سند چند روزی از زندان 

گرفتم. مرخصی 
اما دیگر برنگشتی؟

بله، چون دیگر نمی توانستم تحمل 
کنم که ۵ سال دیگر از عمرم را 
از  طرفی  از  بگذرانم.  زندان  در 
زندان که بیرون آمدم، دیدم دنیا 
خیلی تغییر کرده و برای رسیدن 
به خواسته هایم نیاز به پول دارم. 
این دفعه به سراغ پرورش گل رفتم 
و بعد هم لابراتواری راه انداختم 
که داخل آن می توانستیم شیشه 

درست کنیم.
در این کار تجربه هم داشتی؟

من عاشق شیمی هستم و اگر درس 
خوانده بودم حتماً یک مهندس 
حرفه ای شیمی می شدم. استعدادم 
در این کار به قدری زیاد است که 
کافی است یک بار یک فرمول شیمی 
را ببینم، دیگر از ذهنم پاک نمی شود. 
بعد هم با کمی جست وجو به فرمول 
ساخت شیشه می رسید. پرورش گل 
هم که کاری ندارد. مواد مخدر با دلار 
قیمتش بالا و پایین می رود و موقعی 
که گل را می کاری می دانی در زمان 
برداشت، مبلغی که به دست می آوری 

نسبت به الان خیلی بیشتر است.


